obstantibus praemissis et, quatenus opus sit, Nostris et

Cancellariae Apostolkae regulis, Urbani VIII aliisque
Apostolicis, etiam in generalibus ac provincialibus conciliis
editis, constitutionibus, née non quibusvis etiam confirma-
t'one Apostólica vel quavis alia firmitate roboratis statutis,

consuetudinibus ac praescriptionibus ; quibus omnibus,
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perindc ac side verbo ad verbum hisce litteris inserta es-
sent, ad praemissorum effectum, specialiter et expresse
derogamus et derogatum esse volumus, ceterisque in contra-
rium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Domi-
nicae millésime octingentesimo nonagésimo, pridie idus
Novembris, Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

A. CARD. BIANCHI PRO-ÜAT.
M. CARD.LEDOCHOWSKI

VISA
DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS

Loco »b Plumbi

Reg. in Secret. Brevium

I. CuGNONIUS

EPISTOLA

ad Cardinalem Benavides y Navarrete

Archiepiscopum Caesaraugustanum.

DE CONCORDIA ET ZELO PACIFICO.

afifecti sumus perlecta epistolai

?. quam sensibus egregiis refertam ad Nos dedist,

¡g nomine Hispanorum fidelium, qui secundum

conventum suum in ista civitate illustri celebra-
runt Vix enim sine dubitatione affirmare possemus quid
magis in us litteris mirati simus, an testimonia antiquae et

constantis fidei, quae maiorum vestrorum ánimos incendit
ac tantum patriae vestrae attulit decus, an sincera indicia
filialis erga Nos studii et summae in Apostolicam Sedem
observantiae. — Plane ex hac fide simul et filiali studio
profectam intelleximus sollicitudinem quam geritis, ut liber
omnino ñeque ullius potestati obnoxius sit supremus Ec-
desiae Antistes, quern nequitia hominum et infensa vis e

civili principatu deiectum in conditionem miseram, periculi
plenara ac similem servituti detraxit. Ex hisce studiis
vestris non leve Nobis obvenit solatium inter eas quibus
premimur acerbitates et curas. Quum enim hinc angamur
¡mpiorum conatibus, qui scelesto foedere iuncti nihil mis-
sum faciunt, ut cogitata perficiant, bellum gerentes atrox
rt pertinax adversus Ecclesiam eiusque caput, facile intel-
lectu est quantopere Nos laetari oporteat quum istic specte-
rous filios lucis, 1'astorum ductu, in unum coëuntes delibe-
ratum de potiori ratione et ope, qua legitima defensio
paranda sit, ac sibi invicem addentes ánimos ad caussam

Dei constanter strcmieque tuendam. — Ad hanc autem

voluptatem, quam ex conventu vestro cepimus, cumulus

accessit, cum ex Episcoporum numéro, qui stipati lectissi-
rais ex omni ordine viris doctrina et litterarum elegantia
praestantibus ex universa Hispania istuc convenere, ubi
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perhumaniter et honestissime excepti sunt, turn ex frequen-
tia populi qui istuc confluxit, rerumque in hoc coetu gesta-